
Nom Prénom Profession Mail

1  Anicet  Virginie Chargée de projet / CODES 05 virginie.anicet@codes05.org

2 Beauvillier Emilie Chargée de projets / RESPADD emilie.beauvillier@respadd.org

3 Boutant Marie-Laure AFIT&A / CHU Limoges MarieLaure.BOUTANT@chu-limoges.fr

4 Brindejonc Sandrine
Infirmière tabacologue / Hôpital 

Ambroise Paré (AP-HP)
sandrine.brindejonc@aphp.fr

5 Cailloce Fanny Infirmière ELSA / CH Chartres tfrancois@ch-chartres.fr

6 Castet  Marie-Pierre 
AFIT&A / Hôpital Départemental du 

Luc en Provence
m-pcastet@hv-leluc.com

7 Cornibert Anne-Cécile Chargée de projets / RESPADD anne-cecile.cornibert@respadd.org

8 Dargent Marie Infirmière ELSA / Centre Léon Berard marie.dargent@lyon.unicancer.fr

9 Deprecq Marie 
Chargée de missions / Hauts-de-

France Addictions
mdeprecq@hautsdefrance-addictions.org

10 Diakhaté Anne 
AFIT&A / Hôpital de la Pitié 

Salpétriêre (AP-HP)
anne.diakhate@aphp.fr

FORMATEURS RELAIS - FORMATION 2 & 3 JUILLET 2018 - PARIS

mailto:emilie.beauvillier@respadd.org
mailto:anne-cecile.cornibert@respadd.org


11 Diamente Aurélie Infirmière au centre EPIDE aurelie.diamente@epide.fr

12 Fouin Sophie 
infirmière tabacologue - Centre 

Marcadet - Mairie de Paris
sophie.fouin@paris.fr

13 Grevy Benoit 
AFIT&A / Hôpital Jean Verdier (AP-

HP)

benoit.grevy@aphp.fr   

bgrevy@wanadoo.fr

14 Hamm Isabelle AFIT&A / Réseau de santé mentale
isabelle.hamm@sante-mentale.ch

hammcl@wanadoo.fr

15 Holer Camille Infirmière / CH PFASTATT j.grunenwald@ch-pfastatt.fr

16 Louis Lionel 
AFIT&A / Infirmier tabacologue 

EPSM de la Sarthe

louis.tabac@gmail.com  

l.louis@epsm.sarthe.fr

17 Marie Brigitte Médecin du travail / Institut Curie brigitte.marie@curie.fr

18 Martel-Thanwerdas Claude médecin tabacologue / CH Cahors claude.thanwerdas@ch-cahors.fr

19 Marty Julie
infirmière tabacologue / Hôpital 

Cochin (AP-HP) 
julie.marty@aphp.fr

20 Sauvignet Laurence Conseillère technique / CODES 05 laurence.sauvignet@codes05.org

21 Valles  Christiane 
AFIT&A / infirmière tabacologue CH 

Cahors

christiane.valles@ch-cahors.fr

valles.christiane@wanadoo.fr
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22 Vannobel-Genou Stéphanie 
AFIT&A / infirmière tabacologue 

CHU Reims
svannobel@chu-reims.fr

23 WEINBERG-RICARD Isabelle 
Addictologue, tabacologue / CH 

Montfavet
iweinberg@ch-avignon.fr


